1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS 

CONTROLE 	DE 
ATIVIDADES E CICLOS 

127 DA FEBRE AMARELA E 5.0 Bloco R$ 60,13 RS 300,65 
CHAGAS, 	COM 	100 
FOLHAS 

Especificacao: CONTROLE DE ATIVIDADES E CICLOS DA FEBRE AMARELA E CHAGAS, 
COM 100 FOLHAS 
Valor total do lote R$ 421.388,13 (quatrocentos e vinte e um mil, trezentos e oitenta e oito reais e 
treze centavos) 

OTE - 02 
S' 

''''),,x:c 7:. ,_. 
ITEM 	DESCRICAO 	QTD 	UND 	V. UNIT 	. -(KAL 

automatica 1,0x6,9cm 
Carimbo 	corn 	assinatura

3 	 120.0 	Unidade 	R$ 54,17 	R$ 6.500,40 

Especificacao: Carimbo corn assinatura automatica 1,0x6,9cm

[...]

Carimbo automatic° para impressao em duas linhas. (UNIDADE) 
Carimbo automatic° para 

quatro linhas (UNIDADE) 
13 	impressao 	em 	tres 	ou 	540.0 	Unidade 	R$ 63,00 	R$ 34.020,00 

Especificacao: Carimbo automatic° para impressao em nes ou quatro linhas (UNIDADE) 
Valor total do lote 11$ 69.907,20 (sessenta e nove mil, novecentos e sete reais e vinte centavos) 

LOTE - 03 
ITEM DESCRICAO QTD UND V. UNIT V. TOTAL 

IMPRESSAO A3 

2 ADESIVA —PAPEL 
ADESIVO BRILHO 60KG. 

3600.0 Unidade R$ 5,58 R$ 20.088,00 

TAMANHO 29,7X42CM 
Especificacao: IMPRESSAO A3 ADESIVA — PAPEL ADESIVO BRILHO 60KG.

[...]

3600.0 Unidade R$ 2,96 R$ 10.656,00 

Especificacao: FOLDER COLORIDO, TAM. A3 4X4 CORES. 

123 
ENVELOPE BRANCO 

TIBRE COLORIDO 9500.0 Unidade R$ 0,56 R$ 5.320,00 

Especificagao: ENVELOPE BRANCO 23 X 33 CM, BRANCO TIMBRE COLORIDO 
Valor total do lote R$ 1.532.641,31 (urn milhao, quinhentos e trinta e dois mil, seiscentos e 

quarenta e um reais e trinta e urn centavos) 

LOTE - 04 
ITEM DESCRICAO QTD UND V. UNIT V. TOTAL 

14 

BANNER 	LONA 	— 
impressao digital em lona 
440g —medindo 0,90 m x 
1,20 m, acabamento com 
bastAo, ponteiras e corda 
para 	sustentacao. 	Corn 
escores 	e 	escrita 	a 	ser

[...]

PLACA DA FACHADA DO CENTRO DE REFERENCIA DA ASSISTENCIA 
SOCIAL — CRAS EM LONA, COM MAO DE OBRA INCLUSA. 

121 

BANNER 
TAM.2,00X1,0M, 
IMPRESSAO EM LONA 10.0 Unidade R$ 184,67 R$ 1.8 

440G, COLORIDO 
Especificacao: BANNER TAM.2,00X1,0M, IMPRESSAO EM LONA 440G, COLORIDO 
Valor total do lote R$ 718.168,46 (setecentos e dezoito mil, cento e sessenta e oito reais e quarenta 
e seis centavos) 

• 

• 

LOTE - 05 
ITEM DESCRIcA0 QTD UND V. UNIT V. TOTAL 

17 

Camisa manga curta 100% 
algodao fio 30 peteada, 
cor branca ou 	colorida, 
gola careca ou de vies, 
impressao 	personalizada 
em 	seriorafia, 	frente 	e

[...]

2640.0 Unidade R$ 22,67 R$ 59.848,80 

Especificacao: Confeccao de bolsa de algodao cru, medindo 44 cm x 38 cm, aba frontal em fechamento 
abotoado, corn altas e Alper, corn logo bordada do municfpio e da secretaria de acordo corn o evento. 
Valor total do lote R$ 231.286,30 (duzentos e trinta e um mil, duzentos e oitenta e seis reais e trinta 
centavos) 

LOTE - 06 
ITEM DESCRICAO QTD UND V. UNIT V. TOTAL 

4 
Canecas 	personalizadas 
branca 300m1 

500.0 Unidade R$ 30,07 R$ 15.035,00 

Especificacao: Canecas personalizadas branca 300m1 
5 Canetas personalizadas 1000.0 Unidade R$ 4,53 R$ 4.530,00